ATLASSIAN CORP. CLASS A

ATLASSIAN CORP. CLASS A

ISIN:  US0494681010

Ubersicht

29.04.2024 15:29:02

Kurs
167,84 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,27% (-2,16)

US0494681010
TEAM
Frankfurt

EUR

Software

Aktie

26.007 EUR

S&P 500

163,64 EUR (62)
166,90 EUR (60)
166,38 EUR
169,80 EUR
166,38 EUR
170,00 EUR
169,80 EUR

29

4.924,20

1

0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle

: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
29.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
15.04.2024

Markte

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0494681010&ID_NOTATION=149485659
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0494681010&ID_NOTATION=149485659
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3a0ddbaa65877cda09404ff7c2a5f5d239cd6cdac8ab22cd2e45eba39f4a4561&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=71a514039a2727cf9&time=1714543569&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6aad0fac7450f7399b6f969cfbd014d13e417f7350bb463e4cf7df4154b9d36f&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=486d0372e05c36535&time=1714543569&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cd8e8061698e213e4c6f78dbc79f871c459504d3115a283e1bbd22b35cceccb1&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=74a2a73ce9494b6fa&time=1714543569&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=63f9a1dc6785aad28dba4baebf3f11c8da5bc3d16b2b137d25f2b2e8d375c7fb&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=8989d13ef31c2028a&time=1714543569&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c1429ff186eba43968b3fd09d04d43dae6216b7e88f1a9d2107e17cd43b7fa83&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=5778682940ccebf94&time=1714543569&tool=RSC

ATLASSIAN CORP. CLASS A

Details

29.04.2024 15:29:02

Kurs

167,84 EUR

Differenz O -1.27%(-216)
Stammdaten
ISIN US0494681010
Symbol TEAM
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 26.007 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

163,64 EUR (62)
166,90 EUR (60)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +1,11%
Perf (abs.) +1,84
Beta 1,35
Volatilitit 54,56

ERSTE

Group

166,38 EUR
169,80 EUR
166,38 EUR
170,00 EUR
169,80 EUR
29
4.924,20
1
0
1J 3J
+24,79% -9,94%
+33,34 -18,52
1,51 1,89
58,32 66,61
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir ATLASSIAN CORP. CLASS A

Borse [£ Datum Zeit

Tradegate  29.04.2024  22:26
Stuttgart 29.04.2024  21:05
Nasdaq 29.04.2024  22:00
Miinchen 29.04.2024  08:03
Frankfurt 29.04.2024  15:29
Disseldorf  29.04.2024  19:32
Berlin 29.04.2024  08:03

Kurs

165,12 EUR
163,66 EUR
177,07 USD
169,02 EUR
167,84 EUR
165,10 EUR
167,36 EUR

177,25 EUR (11
181,22 EUR (37
195,87 EUR (36
178,77 EUR (33
235,00 EUR (29.01.2024
166,38 EUR (29.04.2024
235,00 EUR (29.01.2024
116,00 EUR (05.05.2023

—_ T = = = — ~—

Gehandeltes Volumen Trades
0,05 26

0,05 8

389,09 42.959
0,00 1

0,00 1

0,00 7

0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=149485659
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=149533891
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168482678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148444276
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=149381400
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129277
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=149381401

ATLASSIAN CORP. CLASS A

Firmenprofil

Firmenlogo

A ATLASSIAN

Kontaktdetails
ATLASSIAN CORP.

350 Bush Street, 13th floor - 94104 San
Francisco

Telefon+1-415-701-1110
Fax: +
E-mail: sales@atlassian.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Shona Brown

Enrique Salem

Heather
Fernandez

Jay Parikh

Michelle Zatlyn

Richard Wong

Sasan Goodarzi

Steven Sordello

Michael Cannon-
Brookes

Scott Farquhar
Anu Bharadwaj
Cameron Deatsch
Erika Fisher

Joe Binz

Rajeev Rajan

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:sales@atlassian.com
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